
Applied Robotics, karmaşık otomasyon 
gereksinimlerini karşılamak amacıyla müşterilere 
en son otomasyon teknolojilerini ve çözümlerini 
sağlamak üzere diğer önde gelen robotik 
üreticileriyle işbirliği yapmak için SOLIDWORKS 
mekanik ve elektrik tasarımı çözümlerine güveniyor.

APPLIED ROBOTICS, INC.
SOLIDWORKS ÇÖZÜMLERİYLE TAKIMLARIN BAĞLANTI 

TASARIMI VE İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLİYOR



Applied Robotics, Inc., otomasyon ve robotik endüstrisi için 
dünya çapında lider, özel kol ucu takımı ve bağlantı çözümü 
tedarikçisidir. 1983 yılında kurulan ve ISO-9001 onaylı şirket, 
kurulduğundan bu yana verimlilik oranlarını artırma ve üretim 
süreçlerini geliştirmeye odaklandı. Applied Robotics, karmaşık 
otomasyon gereksinimlerini karşılamak amacıyla müşterilere 
en son otomasyon teknolojilerini ve çözümlerini sağlamak için 
diğer önde gelen robotik üreticileriyle çalışmaktadır. Şirket; 
takım değiştirici sistemleri, çarpışma sensörleri, tutucular 
ve bağlantı sistemleri de dahil yenilikçi otomasyon hizmeti 
çözümleri tasarlayıp üretmektedir.

Büyük Fortune 500 şirketlerinden küçük özel şirketlere kadar 
farklı müşterileri olan Applied Robotics, dünya genelinde 
otomotiv, üretim, kaynak, montaj, paletleme, talaş kaldırma, 
malzeme işleme, laboratuvar ve gıda yönetimi uygulamalarına 
destek sunan çözümler sağlamaktadır. Mülkiyeti çalışanlarına 
ait olan Applied Robotics; entegre saplama kaynağı robotikleri 
takım değiştirme sistemi, tek eksenli robot gücü sensör monta-
jı ve robot aşırı yükleme algılama gibi buluşlar için 40'tan fazla 
ulusal ve uluslararası patente sahiptir.

Applied Robotics 2008 yılına kadar robotik otomasyon çözüm-
lerinin mekanik ve elektrik tasarım özelliklerini geliştirmek, 
üretmek ve monte etmek için Solid Edge® mekanik tasarım 
ve E3® elektrik tasarım paketlerini kullandı. Ancak Müdür 
Yardımcısı ve Mühendislik Direktörü Stefan Casey'ye göre, 
elektrik şeması uygulamalarını kullanmada ve mekanik paket 
üzerine almış mühendislerin işe alımında yaşanan zorluklar, 
şirketin kullandığı 3D tasarım çözümünü yeniden gözden geçir-
mesine neden oldu.

Casey, "Elektrik şeması yazılımı konusunda yerel destek 
alamadık ve alanımızda faaliyet gösteren şirketlerden ve 
tasarımcılardan çok azı Solid Edge'i biliyordu ya da bununla 
ilgili eğitim almıştı." diyor. "Alanımızda faaliyet gösteren ben-
zer şirketleri incelediğimizde ve tasarımcılarla mühendisleri 
işe aldığımız sırada SOLIDWORKS® yazılımı karşımıza çıkmaya 
devam etti. Sonuç olarak bir kopya satın almaya ve denemeye 
karar verdik. Bu deneyimin sonucunda 2013 yılında tamamen 
SOLIDWORKS'e geçtik."

Applied Robotics, kullanımlarının kolay olması, şirketin işe 
almak istediği mühendis uzmanların arasında iyi bilinmeleri ve 
mekanik ile elektrik şema tasarımında daha entegre bir yakla-
şım sunmaları nedeniyle SOLIDWORKS çözümlerini standart 
hale getirerek SOLIDWORKS Premium mekanik tasarım ve 
analiz yazılımıyla SOLIDWORKS Electrical Schematic tasarım 
yazılımını kullanmaya başladı.

Çözüm Yöneticisi Tom Marcella, "SOLIDWORKS'ü kullanmaya 
başladığımızdan beri kolayca yeni personel bulabildik ve böy-
lece Mühendislik Departmanımızın hacmini iki katına çıkararak 
büyüyen şirketimizin ihtiyaçlarını karşılayabildik." diye belirtiyor. 
"İş arkadaşlarım SOLIDWORKS'ün daha iyi olan paket olduğunu 
düşünüyordu ve beni de bu konuda ikna ettiler. Bu paket kesin-
likle daha güçlü, nitelikli çalışanları işe almamızı kolaylaştırdı ve 
sayesinde eğitim gereksinimlerimiz azaldı."

Sorun:
Kol ucu takımlarının mekanik ve elektriksel 
yönetimiyle bağlantı çözümlerini geliştirmek.

Çözüm:
SOLIDWORKS Premium mekanik tasarım ve analiz 
yazılımı ile SOLIDWORKS Electrical Schematic 
tasarım yazılımı çözümleri uygulandı.

Avantajlar:
• Elektrik şemalarının kalitesi artırıldı
• Büyümenin desteklenmesi için daha iyi 

eğitimli tasarımcılar işe alındı
• Daha uygun maliyetli bir elektrik şeması 

çözümü uygulandı
• Sistem montajı kolaylaştırıldı

"Birleşik çözüm işimizi 
kolaylaştırdığından 
SOLIDWORKS ile daha kolay 

işbirliği yapıyoruz."
— Tom Marcella, Çözüm Yöneticisi

TEKNİK RESİMLER VE ŞEMALARLA İYİ BİR İLK 
İZLENİM YARATMA
Applied Robotics'in oluşturduğu elektrik ve pnömatik şemaları 
çok karmaşık ya da sofistike olmasa da, şemalar müşteriler ile 
paylaşıldığından, mekanik tasarımcılarla işbirliği yapmada katkı 
sunduğundan ve sistem montajında destek sağladığından, 
fonksiyonun iyileştirilmesi otomasyon şirketi için önemlidir. 
Marcella, "Şemaların ve teknik resimlerin kalitesi müşterinin ilk 
gördüğü şeydir." diyor. "Teknik resimleriniz kötü görünüyorsa 
ve profesyonel değilse projeye kesinlikle iyi başlamıyorsunuz 
demektir."

Elektrik ve Kontrol Mühendisi Michael Spiesbach, "Şema taslak-
larımız kesinlikle daha iyi görünüyor ve müşterilerde çok daha iyi 
bir izlenim oluşturuyor." diye onaylıyor. "SOLIDWORKS Electrical 
Schematic veritabanımıza önemli miktarda yeni sembol ekledik. 
Bu hem estetik olarak daha fazla hoşa giden şemalar oluşturma-
mı hem de bunları daha verimli şekilde ve uygun bir maliyetle 
tamamlamamı sağlıyor."

DAHA İYİ İŞBİRLİĞİ VE MONTAJ
Applied Robotics, SOLIDWORKS Premium mekanik tasarım ve 
SOLIDWORKS Electrical Schematic tasarım yazılımı sayesinde 
işbirliği ve dokümantasyonu iyileştirerek, hem tasarım hem 
de montaj aşamalarında üretkenlik artışları elde edilmesini 
sağladı. Marcella, "Birleşik çözüm işimizi kolaylaştırdığından 
SOLIDWORKS ile daha kolay işbirliği yapıyoruz." diyor.



Marcella, "İşbirliği açısından, mekanik tasarımcılarımızın nelerin 
bağlanması gerektiğini ve alan parametrelerinin (örneğin mev-
cut limitörün ayakkabı kutusu ya da bunun çeyreği boyutunda 
bir alana sığmasının gerekip gerekmediği gibi) ne olduğunu 
bilmesi için öncelikle elektrik tasarımı şemalarının tamamlan-
ması gerekiyordu." diye ekliyor. "Elektrik şemalarını geliştirme 
süreci, SOLIDWORKS Electrical Schematic yazılımıyla çok daha 
hızlı gerçekleşiyor çünkü bu yazılımın daha kolay olması daha 
etkili bir şekilde işbirliği yapmamızı sağlıyor."

ENTEGRE BİR ÇÖZÜMÜ SÜRDÜRME
Applied Robotics, SOLIDWORKS bayisi olan CADimensions ara-
cılığıyla hızlı, erişilebilir yerel desteğe yüksek değer verdiğinden, 
SOLIDWORKS Abonelik Hizmetleri'ne yatırım yapmaktadır. 
Marcella, "En yeni unsurlarla özellikler açısından güncel kalma-
mızı sağladığı için SOLIDWORKS lisanslarımızda bakım satın 
almayı tercih ederiz." diyor.

Marcella, "Ancak en önemli avantaj, yazılımı bilen ve yaşadığınız 
sorunla ilgili size hızlı bir çözüm sunabilecek birini arayabilme 
imkanıdır." diye devam ediyor. "Önceki çözümümüzde sahip 
olmadığımız bu hızlı, yerel destek, karşımıza çıkabilecek tüm 
sorunları çözmemize yardımcı oluyor. Böylece çalışmaya ve 
üretkenliğin artırılmasına katkı sunmaya devam edebiliyoruz."

Applied Robotics, Inc. Hakkında
Yetkili Satıcı: CADimensions, Albany, NY, ABD

Genel Merkez: 648 Saratoga Road
Glenville, NY 12302
ABD
Telefon: +1 518 384 1000

Daha fazla bilgi için
www.appliedrobotics.com

Applied Robotics, SOLIDWORKS Electrical 
Schematic yazılımını kullanarak yalnızca elektrik 
şemalarının kalitesini iyileştirmekle kalmadı; 
aynı zamanda işbirliği ve dokümantasyonu 
iyileştirerek yenilikçi otomasyon çözümlerinin 
hem tasarımı hem de montajı sırasında 
üretkenlik geliştirmeleri sağladı.

3DEXPERIENCE platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 12 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 220.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay 
Cedex
France

Dassault Systemes İstanbul 
Inovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TR-info@3ds.com
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http://www.appliedrobotics.com

